
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D i lit. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/ 
oraz § 15 pkt 8 Uchwały Nr LXXVI/395/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 28 grudnia 2023 r. Wójt 
Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 140.623,03 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz 
zwiększa się wydatki o kwotę 140.623,03 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 38.952.209,89 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 26.775.067,78 zł, 

b) dochody majątkowe 12.177.142,11 zł. 

2) wydatki 42.926.422,79 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 26.595.221,67 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.331.201,12 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 5 o niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093CE915-EF07-4369-9BDE-70093C58D21B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 28/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 29 marca 2024 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY Z 12 

MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z   KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2024 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    51.322,03 
Rozdział 75814§ 2100 + 4.684,00 16.228,00 
Rozdział 85231§ 2100 + 5.939,03 35.094,03 
   
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:       51.322,03 
Rozdział 80101 § 4750 + 4.000,00 12.000,00 
Rozdział 80101 § 4850 + 684,00 1.837,00 
Rozdział 80104 § 4750 0,00 2.000,00 
Rozdział 80104 § 4850 0,00 391,00 
Rozdział 85231 § 3280 + 5.864,00 33.496,00 
Rozdział 85231 § 3290 0,00 1.427,00 
Rozdział 85231 § 4350 0,00 96,00 
Rozdział 75023 § 4350 + 75,03 75,03 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093CE915-EF07-4369-9BDE-70093C58D21B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 29 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 8 146 431,00 4 684,00 8 151 115,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 748 844,00 4 684,00 753 528,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 544,00 4 684,00 16 228,00 

 

   Własne 11 544,00 4 684,00 16 228,00  
852   Pomoc społeczna 407 028,00 135 939,03 542 967,03  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 29 155,00 5 939,03 35 094,03  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 29 155,00 5 939,03 35 094,03 

 

   Własne 29 155,00 5 939,03 35 094,03  
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 130 000,00 134 412,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 130 000,00 134 412,00 
 

   Zlecone 4 412,00 130 000,00 134 412,00  
          

Razem: 38 811 586,86 140 623,03 38 952 209,89  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093CE915-EF07-4369-9BDE-70093C58D21B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 29 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 033 590,30 75,03 5 033 665,33 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 442 938,30 75,03 4 443 013,33 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 75,03 75,03 

   Własne 0,00 75,03 75,03 
801   Oświata i wychowanie 12 433 269,00 4 684,00 12 437 953,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 999 136,00 4 684,00 8 003 820,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

   Własne 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 153,00 684,00 1 837,00 

   Własne 1 153,00 684,00 1 837,00 
852   Pomoc społeczna 1 148 489,00 135 864,00 1 284 353,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 29 155,00 5 864,00 35 019,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 27 632,00 5 864,00 33 496,00 

   Własne 27 632,00 5 864,00 33 496,00 
 85295  Pozostała działalność 37 912,00 130 000,00 167 912,00 
  3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 127 451,00 154 451,00 
   Zlecone 0,00 127 451,00 127 451,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 549,00 2 549,00 
   Zlecone 0,00 2 549,00 2 549,00 

855   Rodzina 3 211 060,00 0,00 3 211 060,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 183 011,00 0,00 2 183 011,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 000,00 800,00 5 800,00 

   Własne 5 000,00 800,00 5 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093CE915-EF07-4369-9BDE-70093C58D21B. Podpisany Strona 1



  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 -800,00 200,00 
   Własne 1 000,00 -800,00 200,00 
         

Razem: 42 785 799,76 140 623,03 42 926 422,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093CE915-EF07-4369-9BDE-70093C58D21B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 5 - PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z   KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2024 ROK
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK


